
1 / 4 

 

  
 

SOLÁRNÍ SPRCHA SOLAR MAGIC 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Překlad původního návodu k použití 



2 / 4 

 
Blahopřejeme Vám ke získání solární sprchy Solar Magic. Solární sprcha Solar Magic Vám využitím 
bezplatné sluneční energie umožní před plaváním a po něm osprchovat se teplou vodou. 
 
 
 
 
 
Popis výrobku: 
 
Solární sprcha s nádrží, černá povrchová úprava stabilizovaná vůči degradaci ultrafialovým zářením pro 
optimální pohlcování energie. 
Napojení na zahradní hadici pomocí ¾" šroubového přípoje opatřeného těsněním a sítkem. 
Vypouštěcí ventil pro vyprázdnění nádrže na zimu. 
Nastavování teploty vody ruční jednopákovou mísicí baterií. 
 
 
 
 
 
Montáž: 
 
Pro montáž použijte šrouby a podložky z nerezové oceli Ø 8 mm a k tomu vhodné hmoždinky 
(nejsou součástí dodávky). 
Pro umístění solární sprchy zvolte místo, které je po celý den vystaveno celodennímu přímému oslunění 
a nachází se co nejblíže Vašeho bazénu. 
Pro montáž je jako pevný základ potřeba dlaždicové dlažby na tvrdém bezespárém betonovém 
podkladu. 
 
Z obalového kartónu vystřihněte rozměrový náčrtek základní desky a použijte jej jako šablonu 
pro označení vrtných otvorů. 
Otvory nejprve předvrtejte slabším vrtákem (vrtákem pro vrtání do kamene) a poté příslušným vrtákem 
proveďte jejich rozšíření na požadovaný rozměr. 
Vložte hmoždinky do vyvrtaných děr, uložte na ně základní desku solární sprchy, zašroubujte  šrouby 
s podložkami a pevně je utáhněte. 
Nasaďte zahradní hadici na přípojku pro přívod vody – a hotovo! 
Solární sprcha je připravena k používání. 
 
Při provozu nesmí být solární sprcha bez vody, mohlo by dojít k jejímu poškození vlivem vysoké teploty 
na těle sprchy. 
 
 
 
 
Pokyny pro údržbu: 
 
Pro co nejdelší životnost solární sprchy doporučujeme na podzim nádrž pomocí výpustné zátky 
vyprázdnit, sprchu odmontovat a přes zimu ji až do opětného použití v další sezóně uložit na suchém 
a vůči mrazu zajištěném místě. 
 
Doporučujeme pravidelně, avšak nejméně jednou za rok, například při ukládání na zimu, vyčistit 
sprchovací hlavici, aby nemohlo dojít k jejímu zanesení vodním kamenem. 
K odvápnění lze použít standardních, v obchodech běžně prodávaných prostředků. 
 
 
 



3 / 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

sprchovací hlavice 

páka směšovací baterie 

přípojka pro přívod vody 



4 / 4 

Výrobce: 
SOLAR MAGIC AUSTRALIA 
Unit 27, New Line Rd 
Dural, NSW,  
286-288 
AUSTRALIA 
www.solarmagic.com.au 
 

Dovozce: 
VÁGNER POOL s.r.o. 
Nad Safinou 348 
Vestec, Praha – západ 
252 42 
Česká republika 
www.vagnerpool.com 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.solarmagic.com.au/
http://www.vagnerpool.com/

